
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12542/

Código da publicação: 12542

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 21:42:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2026

N° do Processo/Ano: 10/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2026 08:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 231.595,56
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MUDAS E PLANTAS ORNAMENTAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MUDAS E PLANTAS ORNAMENTAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2026 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 008 2025 - AQUISIÇÃO DE M... Baixar

11/02/2026 00:00:00EDITAL DE PREGÃO 010 2026 - AQUISIÇÃO DE MUDAS ... Baixar

26/01/2026 00:00:00PARECER JURÍDICO PE 008 2026 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12542/paquisicao-de-mudas-e-plantas-ornamentaisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f367f4107259c0cb06c15d5411bb098d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c024736c2a01944d323a415adc9a9514.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c62ff19c02f76d9d6b4f712e98667e.pdf

